The Millie Arbesfeld
Midreshet Yom Rishon
Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

**The Paradigm,
Paradox, and
Privilege of Teshuva**

Professor Shoshana Schechter
ט"ו אלול תשע"ו • September 18, 2016

1) בראשית רבה (וילנא) פרשת בראשית פרשה א

ששה דברים קדמו לבריאת העולם, יש מהן שנבראו, יש מהן שעלו במחשבה להבראות, התורה והכסא הכבוד נכון כסאך מאזוגו' (תהלים צג)) ה' קנני ראשית דרכו, כסא הכבוד מנין דכתיבמשלי ח)) נבראו, תורה מנין שנאמר כענבים הושע ט)) האבות וישראל ובית המקדש